

---

# FLM Holding Nykøbing Falster ApS

**CVR-nr.: 38964739**

Belgiensvej 4A  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2024**

---

**Frederik Michael Magnusson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLM Holding Nykøbing Falster ApS  
Belgiensvej 4A  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 38964739  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 474.665. Resultatet betragtes som helt utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-10.050</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.050</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-413.615	-297.589
Nedskrivning af finansielle aktiver		-51.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-52
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-474.665</b>	<b>-297.641</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-474.665</b>	<b>-297.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-413.615	
Overført resultat		-61.050	-297.641
<b>I alt</b>		<b>-474.665</b>	<b>-297.641</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.702	570.317
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.702</b>	<b>570.317</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.702</b>	<b>570.317</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		205.540	210.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>205.540</b>	<b>210.540</b>
Likvide beholdninger		158	208
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>205.698</b>	<b>210.748</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>362.400</b>	<b>781.065</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-93.298	-1.834
Overført resultat		-680.842	-297.641
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-724.140</b>	<b>-249.475</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.081.540	1.030.540
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.086.540</b>	<b>1.030.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.086.540</b>	<b>1.030.540</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>362.400</b>	<b>781.065</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret